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گزارش
کارنامه دولت سیزدهم در حوزه سلامت 

تحویل بیش از ۱۵ هزار تخت بیمارستانی
چگونه می توان پذیرفت، سرقت 
سلطان جنگل را از باغ وحش؟!

از باغ وحش ساری شیر دزدیدند!
نه مثل اینکه خوب توجه نکردید، سارقین 
رفتند باغ وحش، سلطان جنگل را بلند کردند 
و دزدیدند، کدام باغ وحش؟ باغ وحش ساری!
توجه کنید خوانندگان محترم، آقای استاندار 
مازندران، آقای فرماندار و شهردار ساری، آقای 

فرمانده امنیت ساری! 
بغل گوشتان و در  نترس،  ناتو و  عده‌ای آدم 
رفتند  کارتان،  محل  دفتر  متری  چند صد 
داخل باغ وحش، آقاشیره را زدن زیر بغل‌شان 
و آوردند بیرون و بعدشم از مرز خارج کردند 
و در یک کشور دیگر فروختند! متوجه مطلب 
شدید؟ و جالب اینکه موفق به فرارهم شدند و 

دستگیرهم نشدند!
چند وقت بعد، که می‌خواستند یک میمون را  

بدزدند! دستگیر شدند.
واقعا ماکی هستیم؟!

راستی چه جوری می‌شود شهر مرکز استان 
و بقیه شهرها مرزی راحت بتوان کی شیر را 

کرد؟ قاچاق 
ــی وارد  ــن راحتـ ــه همیـ ــم بـ ــت‌ها هـ تروریسـ

می‌شوند؟!
مرزها  تا  ساری  مسیر  در  بدانم  می‌خواهم 
حالا چه مرزهای غربی و چه مرزهای شرقی، 
ماموری، گشتی، ایست و بازرسی و پاسگاهی 
واهمه  بدون  ماجرا  این  دزدان  که  نبوده 
رفتند و شیر را هم با خود بردند؟ یعنی می 
خواهید بگویید آقا شیره هم تو این مدت اصلًا 
خرناسه‌ای و نعره‌ای هم نکشیده؟ هرچند شاید 

بودند! کرده  بی‌هوشش 
خدا ویکلی خواننده و شنونده این خبر 
مغزش سوت می کشد از این بی در و 
پیکری! آقایان مسئول در استان مازندران به 
مردم پاسخ بدهید، سارقین شیر باغ وحش 
ساری، با کدام پشتگرمی و اطمینان از اینکه 
مسیر فرارشان سفید است، اینگونه در کشور 
ــد  ــم می‌خواهی ــاز ه ــد ب ــد؟ نکن ــد و رفتن تازاندن
وقوع این جرم بسیار نادر را بیندازید گردن 
 مافیا و آقازاده‌های دست اندرکار قاچاق اشیای 

قیمتی و حیوانات؟
برای سرقت میمون  اگر سارقان  به راستی 
که  حالا  نمی‌شدند!  دستگیر  که  نمی‌آمدند 
دستگیرشان کردید به افکارعمومی پاسخ دهید 
مشروح ماجرا چه بوده است؟ شیر زبان بسته 
در کدام کشور فروخته شده؟ چه کسانی با 
کرده‌اند،  کم‌کشان  و  بوده  همدست  دزدان 
اینها سوالاتی است که باید به جامعه پاسخ 
داده شود نه اینکه بگذارید در سکوت خبری 

ماجرای سرقت شیر از یادها برود؟
خوانندگان گرامی به چه فکر میک‌نید؟ شما 

هم به این فکرمی کنید که...!

نکته‌سنج!

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت بهداشت برخی 
از مهم‌ترین اقدامات وزارت بهداشت در حوزه تکمیل 
پروژه‌های درمانی از جمله تحویل ۱۵ هزار تخت 
بیمارستانی از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون، آغاز پروژه 
۴۰۴۰ با تایکد بر تقویت حوزه بهداشت و گسترش و 
ترویج مراکز تشخیص و غربالگری سرطان و ... را تشریح 
کرد و گفت: با وجود تمام کمبودها در ابعاد اقتصادی، 
اما حوزه سامت مورد توجه ویژه است و ما هم خود را 
موظف می‌دانیم با تکمیل زیرساخت‌ها امیدواری را در 

جامعه بیشتر کنیم.
دکتر بهروز رحیمی همزمان با هفته دولت در گفت‌وگو با 
ایسنا، با اشاره به اینکه رویکرد دولت سیزدهم به طور کلی 
اتمام و تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام بهداشتی و درمانی است، 
گفت: این موضوع همواره دغدغه‌ای در وزارت بهداشت بوده 
است و تعیین و تکلیف این پروژه‌ها را در دستور کار قرار 
دادیم. از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون بیش از ۱۵ هزار 
تخت بیمارستانی تحویل دادیم که در سراسر کشور و بویژه 

مناطق محروم و مرزی پراکندگی دارند.
وی افزود: نکته مهم در این بخش، مدیریت موجودی‌ها و 
دارایی‌ها بود تا بتوانیم منابع را به گونه‌ای توزیع کنیم که 
پروژه‌ها برقرار بمانند. از مهم‌ترین پروژه‌ها در این زمینه 
می‌توان به پروژه بیمارستان حضرت مهدی)عج( تحت 
عنوان کی ابر بیمارستان ۱۰۰۰ تختخوابی، بیمارستان 
غدیر با بیش از ۸۲۱ تخت، پروژه فردیس کرج، ‌ بیمارستان 

طالقانی اکباتان، بیمارستان رازی در ایلام و... اشاره کرد.
وی با اشاره به مدیریت پروژه‌های درمانی پراکنده از 
پروژه‌های ۳۲ تخته گرفته تا پروژه‌های بسیار عظیم، 
تصریح کرد: برای اینکه طبق کی برنامه مدون در طول ۴ 
سال بتوانیم بیمارستان‌ها را نوسازی کنیم؛ در حال حاضر 

بیش از ۶۰ هزار تخت درمانی در دست ساخت داریم.
او در تشریح دیگر اقدامات وزارت بهداشت دولت سیزدهم 
در حوزه درمان، اظهار کرد: در بخش درمان علاوه بر این 
پروژه‌های بیمارستانی، طرح توسعه‌ای اورژانس‌ها پیگیری 
شده است؛ به شکلی که در این دولت بیش از ۲۵ پروژه 
توسعه اورژانس را پیش بردیم. همچنین حدود ۱۶ 
یکلینکی تخصصی، بیش از ۵۲ پایگاه و مرکز فوریت‌های 
پزشکی و  بیش از ۱۶ مرکز درمان ناباروری و LDR تحویل 
داده شد که برای موضوع قانون حمایت از خانواده و جوانی 

جمعیت اهمیت ویژه داشت.
وی درباره اقدامات دولت سیزدهم در حوزه بهداشت، 
تصریح کرد: در این بخش بعد از دستور مقام معظم 
رهبری برای افزایش توجه به زیرساخت‌های نظام سلامت 
و تقویت نظام شبکه، با تایکد رئیس جمهور کی پروژه 
کلی در وزارت بهداشت آغاز کردیم که با نام پروژه ۴۰۴۰ 
آن را می‌شناسیم. ذیل این طرح، ۴۰۴۰ پروژه بهداشتی 

شامل مراکز آموزش بهورزی، مراکز خدمات جامع سلامت 
شهری، مراکز جامع خدمات روستایی، پایگاه‌های سلامت، 
خانه‌های بهداشت، آزمایشگاه مرکزی، زیست پزشک و... 

ساخته و افتتاح می‌شوند.
رحیمی با تایکد بر اینکه شاخص‌ترین اتفاق حوزه بهداشت 
به اتمام رساندن پروژه‌های بهداشتی است، بیان کرد: از 
این ۴۰۴۰ پروژه تاکنون به لطف خداوند نزدکی به ۲۰۰۰ 
پروژه تعیین تکلیف و تحویل داده شده است. این نکته 
مهم است که شاید برخی از این پروژه‌ها که تعداد زیادی 
هم ندارند از قبل وجود داشته که بلاتکلیف مانده بودند و 

ما تصمیم گرفتیم به آنها سر و سامان دهیم.
وی با بیان اینکه چهره بیمارستان‌ها و مراکز درمانی در 
نظام سلامت در دولت سیزدهم متفاوت خواهد شد، اظهار 
کرد: امیدواریم بتوانیم تا پایان هفته دولت سال ۱۴۰۳، 

تمام ۴۰۴۰ پروژه بهداشتی را تحویل دهیم.
رحیمی ادامه داد: در حوزه آموزش حدود ۱۱۵ مرکز 
آموزشی، کمک آموزشی و رفاهی تحویل دادیم که از 
جمله آن می‌توان به دانشکده پیراپزشکی تربت حیدریه، 
دانشکده پزشکی و دندانپزشکی بوشهر، خوابگاه شهید 
حججی اصفهان، خوابگاه شهرهای ساوه و زنجان و 
... اشاره کرد. وی با تایکد بر اهمیت گسترش و ترویج 
مراکز تشخیص و غربالگری سرطان، گفت: ۷ پروژه نیز 
در این زمینه تحویل دادیم که شاید یکی از مهم‌ترینِ این 
پروژه‌ها، مرکز تشخیص و درمان سرطان سمنان بود که 

تجهیزات بسیار پیشرفته‌ای دارد.
معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت بهداشت درباره 
وضعیت نیروهای شاغل در حوزه‌های بهداشت و درمان 
گفت: بیش از ۵۸۰ هزار نیروی انسانی در وزارت بهداشت 
داریم که در رسته‌ها و رشته‌های مختلف مشغول هستند؛ 
هرچند که کمبود نیروی انسانی همواره به دلیل شرایط 
خاص نظام سامت مشهود بوده است و اکنون هم به 

همین شکل است.
وی افزود: صدور مجوز ۲۵ هزار نفر آزمون استخدامی 
در رشته‌های مختلف شامل حدود ۱۰ هزار نفر در حوزه 
بهداشت، ۳۵۰۰ نفر در حوزه فوریت‌های پزشکی و مابقی 
در حوزه درمان از اتفاقات خوبی است که ان‌شاءالله تا کی 

ماه آینده نیز آزمون استخدامی آنها برگزار می‌شود.
او با اشاره به اینکه میزان کمبود نیرو در حوزه وزارت 
بهداشت عدد دقیقی ندارد که بتوان اعام کرد، گفت: 
مطابق با سند جامع برنامه‌ریزی نیروی انسانی و بسته 
به شرایط خاص، کمبودها را اعام میک‌نیم ولی اکنون 
در این مقطع زمانی سیاست دولت این است که برای 
پروژه‌های تازه افتتاح شده و مراکزی که تازه زیربار کار 

رفته‌اند از سهم این مجوزهای استخدامی استفاده کنیم.
وی در پاسخ به سوالی در خصوص هزینه مورد نیاز برای 
به سرانجام رساندن این پروژه‌ها، توضیح داد: سیاست 
دولت بر این است که در قالب سفرهای استانی بتواند 
پروژه‌ها را به اتمام برساند. در این بین با توجه به تفاوت در 
میزان پیشرفت پروژه‌ها، ارقام مورد نیاز برای هر پروژه هم 
متفاوت است؛ به عنوان مثال بیمارستان شهید سلیمانی 
پیرانشهر با ظرفیت ۸۵ تخت ابتدای این دولت افتتاح شد 
که قیمت تمام شده این پروژه با توجه به گذر زمان با ارقام 
امروز متفاوت است. نیاز ما کاملا مشخص و مکتوب وجود 
دارد که در قالب سفرهای استانی و استفاده از ظرفیت 
مولدسازی امیدواریم بتوانیم بخش زیادی از منابع مالی 

مورد نیاز را تامین کنیم.
معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت بهداشت به ذکر نام 
برخی پروژه‌های درمانی افتتاح شده در دولت سیزدهم 
پرداخت و گفت: بیمارستان ۲۲۰ تخت‌خوابی ولایت در 
مشهد، بیمارستان ۲۰۰ تخت‌خوابی مسیح دانشوری، 

بیمارستان مل‌کشاهی ایلام و... از این دست هستند.
او در خصوص وضعیت فرسودگی مراکز بهداشتی و درمانی 

با تایکد بر اینکه فرسودگی معانی متفاوتی دارد، تصریح 
کرد: کی زمانی شما برنامه‌ای برای اصلاح، نظام طراحی 
مجدد و نوسازی ندارید که معنای آن فرسودگی است؛ اما، 
زمانی که می‌گوییم ۶۰ هزار تخت بیمارستانی در دست 
ساخت داریم یعنی دولت برای بحث فرسودگی بیماستان‌ها 
برنامه کاملا مدون دارد و این بیمارستان‌ها در مناطقی که 
بیشترین ضریب محرومیت را دارد طراحی شده است. 
امسال برای بازسازی تاسیسات و نوسازی ناوگان فنی و 
مهندسی بیمارستان‌ها برنامه داریم که تقریبا می‌توان 
گفت ۴۷۵ بیمارستان را هدف‌گذاری کردیم تا تاسیسات 

آنها را بازسازی کنیم.
وی افزود: بیمارستان سوختگی تهران که از بیماستان‌های 
تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی ایران است به مرحله 
۷۵ درصد پیشرفت پروژه رسیده است و امیدواریم 
امسال به اتمام برسد. برای بیمارستان‌های خاصی مانند 
بیمارستان حضرت رسول )ص(، بیمارستان شهید مطهری 
و ... برنامه ساخت بیمارستان جایگزین داریم که بخش 
زیادی از به ثمر نشستن پروژه‌ها را امسال یا سال ۱۴۰۳ 

شاهد خواهیم بود.
رحیمی درخصوص سایر پروژه‌های کلان بیمارستانی، بیان 
کرد: در حوزه بیمارستان‌های بزرگ، اکنون بیمارستان 
ولیعصر اراک را با ۵۰۰ تخت خواب، بیمارستان ۱۰۰۰ 
تخت‌خوابی شیراز و بیمارستان ۱۰۰۰ تخت‌خوابی تبریز 
در دست ساخت است. در کل نگاه دولت و وزارت بهداشت 
برای ساخت بیمارستان‌های با ظرفیت بالا در دستور کار 
است. وی افزود: در کی سال و نیم اخیر، بیمارستان ۵۰۷ 
تخت‌خوابی »مردانی آذر« تبریز را افتتاح کردیم و الان 
هم برنامه داریم که برای شهرهای بزرگی همچون تهران 
نیز این طرح را پیاده کنیم؛ به شکلی که برای تهران 
ساخت ۲ بیمارستان ۱۰۰۰ تخت‌خوابی را در دستور کار 
داریم؛ مضاف بر اینکه بیمارستان شریعتی که در انتهای 
اتوبان خرازی قرار دارد هم مرکزی با ۹۰۰ تخت است که 
امیدوارم بتوانیم ابتدای ۱۴۰۳ آن را هم زیر بار کار ببریم.

وی در خصوص پروژه‌های عمرانی وازارت بهداشت در 
پایتخت به عنوان محلی برای ارجاع بیماران از سراسر 
کشور نیز به ایسنا تصریح کرد: از ابتدای کار در تهران 
۹۶۳۶ تخت بیماستانی را در دست ساخت قرار دادیم 
چراکه یکی از مناطقی که نگرانی عمیقی در رابطه با 
آن داشتیم کل استان تهران بود که در این بخش افتتاح 
بیمارستان غدیر در بیمارستان شهدای تجریش، الغدیر در 
بومهن، فردیس کرج و مهدیک‌لینکی کی اتفاق بزرگ بود 
که می‌تواند کمک کننده باشد. از طرفی برخی پروژه‌ها 
مانند بیمارستان ۳۳۰ تخت‌خوابی شهریار بعد از نزدکی 
۳۰ سال به بالای ۹۸ درصد پیشرفت رسیده است و در 

چندماه آینده افتتاح خواهد شد.

بهتر است در سفر اربعین به دلیل اینکه با پای پیاده انجام می‌شود، بار زیادی 
حمل نشود. با این حال به همراه داشتن برخی از وسایل ضروری است.

به گزارش تسنیم، با فرا رسیدن ایام اربعین حسینی، زائران امام حسین )ع( 
وسایل مورد نیاز خود برای این سفر معنوی را آماده می‎کنند. بهتر است در 
این سفر به دلیل اینکه با پای پیاده انجام می‌شود، بار زیادی حمل نشود. با این 
حال به همراه داشتن برخی از وسایل ضروری است که در این مطلب به آنها 

اشاره می‎شود.
* مدارک: اولین و مهم‌ترین وسیله مورد نیاز در سفر اربعین مدارک هستند. 
تنها مدارک مورد نیاز برای این سفر معنوی، بلیت‌ها و گذرنامه است. از 
همراه داشتن مدارکی از قبیل شناسنامه، کارت ملی، گواهینامه، دسته 
 چک، کارت اعتباری و... در این سفر خودداری کنید. مقداری ارز هم با خود 

همراه داشته باشید.
* کفش مناسب برای پیاده‌روی: یکی از لوازم مهم سفر اربعین، کفش مناسب 
برای پیاده روی است. عدم استفاده از کفش مناسب ممکن است باعث درد 

عضلات پا، تاول زدن و مشکلاتی از این قبیل شود.

* ویژگی‌هایک وله‌پشتی مناسب: بهترین ساک برای حمل وسایل در ایام 
پیاده‌روی، کوله‌پشتی است. کوله مناسب باید متناسب با قد شما بوده و وزن 

مناسبی داشته باشد. دو بند برای تنظیم کوله روی شانه‌ها و کی بند برای بستن 
دور کمر و کی بند برای بستن دور قفسه سینه داشته باشد.

* داروهای مورد نیاز برای سفر اربعین: هر نوع دارویی که به طور مداوم به 
دلیل بیماری خود مصرف میک‌نید را همراه خود داشته باشید. چند عدد قرص 
مسکن، قرص سرماخوردگی، پنبه، باند و چسب، دستمال کاغذی، پماد زینک 

اکساید،‌ پماد کالاندولا برای عرق‌سوز شدن.
همراه داشتن برخی داروها در کشور عراق ممنوع است و زائران باید از به همراه 
داشتن قرص‌های »استامینوفن کدئین‌دار«، »دیازپام«، »فلورازپام«، »ترامادول:، 
»متادون«، »بوپرنورفین« و همچنین داروهای مربوط به بیماری صرع و سرطان 
که به نوعی دارای تریکبات مخدر است و هرگونه داروی گیاهی شبهه‌ناک 

خودداری کنند.

وسایل ضروری برای پیاده روی اربعین

کوله‌پشتی مناسب مهمترین نیاز سفر

|‌‌‌‌‌‌‌‌شنبه|4 شهریور 1402|شماره 6218| 

اذان ظهر: 12:06 اذان مغرب: 18:59 اذان صبح فردا: 4:03  طلوع آفتاب فردا: 5:32

شناسه آگهی )1553735(     م الف 2125

وزارت نیرو
شركت برق منطقه‌ای تهران

شركت برق منطقه‌ای تهران در نظر دارد تعداد 16 قلم کالای اسقاط و مستعمل قابل استفاده تحت اختیار خود، واقع در سد و نیروگاه سیاه‌بیشه را به شرح جدول 
ذیل از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره گیری از سامانه تداركات الكترونیكی دولت )www.setadiran.ir(  به صورت الكترونیكی 

به فروش برساند:

 تاریخ نمایش در سایت: 1402/05/30 

 مهلت دریافت اسناد مزایده: تا تاریخ 1402/06/14 تا ساعت: 18:00 
 تاریخ بازدید: 1402/06/18 لغایت 1402/06/21 از ساعت 08:00 صبح تا ساعت 15:00

 توضیحات: بازدید پس از واریز وجه شرکت در مزایده و دریافت معرفی نامه توسط مجری فروش اقلام مازاد، طی روزهای 20 لغایت 1402/06/22 امکان پذیر می‌باشد.
 مهلت ارسال پیشنهاد: تا تاریخ 1402/06/26 ساعت 18:00 

 تاریخ بازگشایی: 1402/06/27 از ساعت 08:00 صبح لغایت 11:45 )بر اساس ساعت مندرج در سامانه(
 تاریخ اعلام به برنده: 1402/06/28 از ساعت 08:00 صبح لغایت 11:45 )بر اساس ساعت مندرج در سامانه(

شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده دستگاه اجرایی
1. سپرده شرکت درمزایده براساس اسناد مزایده مندرج در سامانه خواهد بود.

2. جلسه مزایده راس ساعت مندرج در سامانه روز‌ دوشنبه مورخ 1402/06/27 در محل سالن پژوهش 3 ساختمان ستادی شركت برق منطقه‌ای تهران طبقه سوم 
شرقی برگزار و برنده آنها نیز در مورخ 1402/06/28 اعلام خواهد شد.

3. اطلاعات و شرایط اسناد مورد مزایده: 
    هزینه شركت در مزایده )خرید اسناد(: 500.000 ریال به شماره حساب: 4001050904005655 به شناسه 0000000001003 82  221500  74  0509  64  3

4. روش پرداخت ودیعه: پرداخت بصورت ضمانت نامه، الكترونیكی یا فیش بانكی به شماره حساب: 40011050906372822 به شناسه  962221500100000000000000000001
5. روش پرداخت وجه مزایده: نقدی )الكترونیكی( فیش بانكی به شماره حساب: 4001050904005655 به شناسه 0000000001003  82  221500  74  0509  64  3

6. نحوه فروش مال: بر اساس شرایط مندرج دراسناد بارگذاری شده در سامانه می‌باشد.

 ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی است:
1-برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تداركات الكترونیكی دولت می‌باشد و كلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شركت 

در مزایده  ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده‌گران محترم از این طریق امكان پذیر می‌باشد.
2- علاقمندان به شركت در مزایده می‌بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الكترونیكی )توكن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:

مركز پشتیبانی و راهبری سامانه: 41934- 021
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش ثبت نام/ پروفایل مزایده‌گر موجود است. شرکت کننده درجلسه و 

ارائه دهنده پیشنهاد کسی است که ضمانتنامه بنام وی صادر شده باشد. همراه داشتن اصل كارت ملی جهت شركت در جلسه الزامی می‌باشد.
3-  پیشنهاد دهنده در این حراج رسماً اعلام می‌نماید كه مشمول ممنوعیت مندرج در قانون منع مداخله مصوب 22 دیماه 1337 و اصلاحیه بعدی آن نمی‌باشد.

4- اطلاعات شرکت برق منطقه‌ای تهران:     شناسه ملی: 10100402664               کد اقتصادی: 9169- 1165- 4111               کدپستی: 1981969961

هوشمندانه مصرف كن ،قبض برق رایگان داشته باش ، تا 20 برابر تعرفه برق هم پاداش بگیر
روابط عمومی شركت برق منطقه‌ای تهران

 آگهی مزایده‌ عمومی فروش 16 قلم کالای اسقاطی و مستعمل قابل استفاده 
به شماره مرجع 2،3،4،5،6،7،8،9،10،11،12،13،14،15،16 ،1 /الف/1402  

واقع در‌محل سد و نیروگاه سیاه‌بیشه

وضعيتشماره سامانه تدارکاتشماره مزايدهمحل استقرارواحد تعدادشرح رديف

مستعمل قابل استفاده11002001008000001/الف/1402سیاه بیشهدستگاه4پکیج فاضلاب انسانی با ظرفیت 30 متر مکعب مجهز به دو پمپ1

مستعمل قابل استفاده21002001008000002/الف/1402سیاه بیشهدستگاه1پکیج تصفیه پساب سنگ شکن فلزی 30 متر مکعبی دارای طبقه بندی داخلی 2

مستعمل قابل استفاده31002001008000003/الف/1402سیاه بیشهدستگاه2جرثقیل سقفی 25.6 تنی دو پل کابین دار بهمراه متعلقات3

مستعمل قابل استفاده41002001008000004/الف/1402سیاه بیشهتن170لوله فلزی كربن استیل )فولادی 1200( با قطر 47 اینچی4

مستعمل قابل استفاده51002001008000005/الف/1402سیاه بیشهتن4ساپورت آهنی به طول تقریبی 1 متری دارای دو صفحه سر و ته با ورق دو سانتی 5

اسقاط61002001008000006/الف/1402سیاه بیشهتن40انواع ضایعات فلزی اسقاطی6

اسقاط71002001008000007/الف/1402سیاه بیشهتن1انواع ضایعات پلی اتیلن، پلاستیک، شیلنگ اسقاطی7

مستعمل قابل استفاده81002001008000008/الف/1402سیاه بیشهعدد6قرقره فولادی کابل8

مستعمل قابل استفاده91002001008000009/الف/1402سیاه بیشهتن1لوله کربن استیل طول 6 متری با قطر 6 اینچی9

مستعمل قابل استفاده101002001008000010/الف/1402سیاه بیشهکیلوگرم3600لوله کربن استیل طول 6 متری با قطر 10 اینچی10

مستعمل قابل استفاده111002001008000011/الف/1402سیاه بیشهکیلوگرم2500مقاطع فلزی H خاص - فولاد گالوانیزه11

مستعمل قابل استفاده121002001008000012/الف/1402سیاه بیشهعدد60بشکه 220 آهنی حاوی روغن سوخته)‌روغن توربین(12

مستعمل قابل استفاده131002001008000013/الف/1402سیاه بیشهعدد25بشکه 200 لیتری پلاستیکی حاوی روغن سوخته13

مستعمل قابل استفاده141002001008000014/الف/1402سیاه بیشهتن30سازه فلزی 6 تا به ابعاد 3*3 14

مستعمل قابل استفاده151002001008000015/الف/1402سیاه بیشهعدد10لوله پلی اتیلن با طول 12 متر و قطر 600 میلی متر15

مستعمل قابل استفاده161002001008000016/الف/1402سیاه بیشهدستگاه1دستگاه شاتر رینگ گذار بهمراه الکترو موتور و چرخهای فولادی16

فرهاد خادمی


